MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA SEDUR Nº 018, DE 20 DE MARÇO DE 2025

EXONERA CHEFE DA DIVISÃO DE
ENGENHARIA E CONTROLE DE TRÂNSITO
(SEDUR)

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO
MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131 , de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerado o servidor CLAYTON ALVES DE OLIVEIRA do cargo em
comissão de Chefe da Divisão de Engenharia e Controle de Trânsito - CC-4., da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano (SEDUR).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 26 de
março de 2025.

Palácio Municipal em Serra, 26 de março de 2025.

CLAUDIO Assinado de forma

DENICOLI DOS g'i~',~6~,'~~~umo
SANTOS:00966S SANTOS<Xl966546784

Dados: 2025.03.26
46784 14'44•37-03'00'

CLAUDIO DENICOLI DOS SANTOS
Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 2917 6-100
email : gab. prefeito@serra.es .gov. br